Για τους ανωτέρω λόγους και επειδή η ημερομηνία τελετής ανακοινώθηκε σήμερα εισηγούμαστε ως
κατεπείγον στην Δημοτική Επιτροπή τη λήψη απόφασης περί εξειδίκευση της πίστωσης της δαπάνης
στον Κ.Α.Ε. 60.6495.02 με τίτλο « Λοιπές δαπάνες γενικής φύσεως για το Κέντρο Κοινότητας »
συνολικού προϋπολογισμού έως του ποσού των « επτακοσίων δεκαέξι ευρώ και εξήντα λεπτών
(716,69 €) συμπ.ΦΠΑ για το έτος 2025. 

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΠΑΜΠΑΝΑΣ>> 

Ακολούθησε διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της Δημοτικής Επιτροπής. 
Στη συνέχεια ο Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη της Δημοτικής Επιτροπής να αποφασίσουν σχετικά.  
Η Δημοτική Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη της την ανωτέρω εισήγηση, τη διόρθωση του ολογράφως